
 

       

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente 

del sito internet dell’istituzione scolastica  

 
OGGETTO:  
OGGETTO:  GRADUATORIA PROVVISORIA -  SELEZIONE TUTOR  E ACCOMPAGNATORI Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B– 
Avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024 –Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze 
trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero.  

 
Sottoazione 

Progetto 
 

TITOLO 
CUP 

10.6.6B  10.6.6B-FSEPON-CA-2024-119 Viaggiando si cresce G44D24000680007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO CHE con Avviso di selezione prot. 4910 del 25/09/2024 , l’Istituzione Scolastica ha autorizzato 
l’avvio di una selezione  per l’individuazione di quattro  docenti per lo svolgimento dei compiti di  tutor e 
accompagnatori  nel progetto - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B– Avviso pubblico prot. n. 25532 
del 23/02/2024 –Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento 
(PCTO) all’estero, per una durata pari a 4 mesi salvo proroghe; 

 
VISTO   il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTA  la delibera del Commissario straordinario  n. 11/11/21 del 04/11/2021 con la quale è stata 
approvata la Tabella di valutazione titoli per la selezione del Personale Interno/Esterno da 
coinvolgere nel PON; 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Istituto Omnicomprensivo Statale IOC - IPSS Polla 
Viadei Campi , - 84035 Polla (Sa) 

Tel/Fax 0975010624 
saic872009@istruzione.it - saic872009@pec.istruzione.it 

 
CF: 92006830654 – Codice Ministeriale: SAIC872009 – CODICE IPA: istsc_saic872009 

IBAN: IT29B0878476440010000045400 - Conto di Tesoreria: 316331Codice Univoco Ufficio: UF8XBP 
 

 

mailto:saic872009@istruzione.it
mailto:saic872009@pec.istruzione.it




PRESO ATTO che per la realizzazione del progetto occorre selezionare le figure di docente tutor e 
accompagnatore   

VISTA  la successiva nota Miur di Errata Corrige Prot. 35926 del 21.09.2017 con la quale si danno 
disposizioni in merito all’iter di reclutamento del personale “esperto” e dei relativi aspetti di natura 
fiscale, previdenziale e assistenziale; 

VISTO  il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed esperti esterni 
approvato dal Commissario Straordinario; 

VISTE      le domande pervenute nei tempi prescritti dall’Avviso citato in premessa 

VISTO       che la selezione tra tutte le candidature pervenute avverrà in base ai titoli, alle competenze 
e alle esperienze maturate e sarà effettuata dal Dirigente Scolastico attraverso la comparazione dei 
curricula, in funzione delle griglie di valutazione. 

DISPONE 

 

La pubblicazione della presente graduatoria  

 

Antonacchio Daniela prot. 4998 del 27/09/2024 - punti 44   

Tramontano Bernardo prot. 4999 del 27/09/2024 - punti 18 

Amato Giuseppe prot. 5201 del 03/10/2024 - punti 17 

La Padula Maria Pia prot. 5110 del 01/10/2024 - punti 10 

Ianniciello Celestina  prot. 5202 del 03/10/2024 - la domanda di partecipazione è esclusa ai sensi di 
quanto specificato nell’Avviso di selezione, riguardo al servizio esclusivo presso 
questa Istituzione Scolastica. 

Ianniciello Celestina  prot. 5203 del 03/10/2024 - la domanda di partecipazione è esclusa ai sensi di 
quanto specificato nell’Avviso di selezione, riguardo al servizio esclusivo presso 
questa Istituzione Scolastica. 

 

Avverso la graduatoria è ammesso reclamo scritto tramite PEC, entro e non oltre le ore 24:00 del 
27/10/2024 , indirizzato al Dirigente Scolastico.  

Trascorso tale termine, in assenza di reclami la graduatoria si intenderà definitiva  
 
 
 
F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Carmela Taglianetti 


	OGGETTO:  GRADUATORIA PROVVISORIA -  SELEZIONE TUTOR  E ACCOMPAGNATORI Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). A...
	F.to digitalmente da
	Il Dirigente Scolastico

		2024-10-21T14:56:27+0200
	TGLCML59A45D390L




